Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lettera b) D.Lgs 36/2023, ad affidare la fornitura 
oggetto della presente decisione all’operatore economico EUROCARTA SRL – Via Indipendenza, 18 – 20821 

Meda (MB) – C.F./P.I. 03128560962  

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 2.586,73 (euro duemilacinquecentottantasei/73) + Iva 22%, per un totale di € 

3.155,81, da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività / 
Progetto A03.3   

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: